
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky č. 20407250 ze dne 9. 3. 2020 provedení opravy dvou kusů oběhových čerpadel horkovodních kotlů

na provoze Brno sever, Obřanská 60, Brno v souladu s návodem k obsluze/montáži.

Údaje čerpadel: Výrobce: KSB, typ: HPKL200 - 150 - 315 - ZGBS W, rok výroby: 2016, Q = 302.57 m3/h, H = 30.0 m, n = 1484 ot/min.

Popis závad a rozsah požadovaných prací:

- u čerpadla HV kotle K1 došlo k úniku maziva z valivého ložiska, je nutné provedení výměny valivých ložisek, doplnění maziva a zatěsnění proti

úniku maziva.

- u čerpadla HV kotle K2 došlo k úniku maziva z valivého ložiska, a dochází k pronikání oběhové vody z čerpadla. Je nutné provedení výměny

mechanické ucpávky, výměny valivých ložisek, doplnění maziva a zatěsnění proti úniku maziva.

Součástí požadovaných prací je dodání veškerého potřebného materiálu k provedení opravy, demontáže a montáže zpět na pozici, včetně

usazení a odzkoušení. Součástí jsou všechny ostatní náklady na provedení díla (doprava, vystavení protokolů o opravě a protokolu o

usazení/souososti čerpadla s motorem). U obou čerpadel bude v rámci usazování na pozici provedena výměna spojkových segmentů.

Požadovaný termín: 1. - 19. 6. 2020

Cena celkem: 189.620,- Kč bez DPH

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"

zašlete do 5 dnů na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavření Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl a které nejsou veřejnosti běžně dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V případě porušení

mlčenlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušení povinnosti

mlčenlivosti. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené újmy v plné výši.

Bosch Termotechnika s.r.o.

Průmyslová 372

108 00 PRAHA 108

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Provoz Brno-sever

Obřanská 60

614 00 Brno-Maloměřice

Datum objednávky:  05.05.2020

Požadované datum dodávky do: 19.06.2020

OBJEDNÁVKA Č. 420143

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

Bosch Termotechnika s.r.o.

Průmyslová 372

108 00  PRAHA 108

IČ: 18953573

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK


